
Att hjälpa kvinnor i utvecklingsländer har varit det övergripande målet för Zonta sedan 
organisationen bildades 1919. Zonta Internationals service program har fokus på att 

förbättra kvinnors status i rättsliga, politiska ekonomiska, utbildnings och hälsofrågor.

Genom finansiering från Zonta International Foundation har en rad program och projekt 
genomförts tillsammans med FN och andra erkända icke statliga organisationer. Stöd till 

kvinnor har givits inom områden som utbildning, hälsa, sanitet, jordbruk
och kreditgivning.

Sedan 1923 har Zonta bidragit med drygt 11 miljoner USD till projekt som gynnar mer 
än 2 miljoner kvinnor i 37 länder.

 Foto: Jimmy Nilsson (www.pfo2.eu)

www.tryckstallet.se www.publiciteta.eu

www.sita.se

www.wallmans.se

Kvällen sponsras av:

Zonta International är en religiöst och politiskt oberoende organisation som 
bildades 1919 i USA. Zonta har mer än 30 000 medlemmar i 63 länder. 
Vi arbetar för grundläggande mänskliga rättigheter och har konsultativ 
status i olika FN-organ och i Europarådet. 

Förbokning:
För att förboka biljetter skickas ett e-mail med information om antal 

personer, namn och telefonnummer till vår sekreterare 

Sita Sverige AB

Hedersvåld

Onsdagen den 8 februari, kl. 18.30-21.30 
Wallmans salonger i Helsingborg
Entré 200:- (för förbokning se baksidan)

Att aldrig ge upp - våga ta ställning!Att aldrig ge upp - våga ta ställning!Att aldrig ge upp - våga ta ställning!



Presidenten för Helsingborgs Zontaklubb, Agneta Kallstenius 

öppnar kvällen och vår kassör Ingela Goteman presenterar stödet 

Kvällens tre talare har aldrig gett upp och de har vågat ta ställning. Välkomna till en 
inspirerande och viktig kväll.

 från föreningen Tänk Om* i Malmö  
Grundare av den ideella organisationen som arbetar med unga som utsatts för heders-
relaterat våld.  Med en levande beskrivning av hur utsattheten tar sig uttryck, vilka konse-
kvenserna kan bli och hur man bäst kan stötta, engagerar Newroz med sin självupplevda 
resa. 

 utvecklingssamordnare på Länsstyrelsen i Östergötland   
Juno Blom ligger i täten i arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck, både genom ett 
stort privat engagemang och i sin profession. Som föreläsare om hedersrelaterat våld är 
hon känd i hela Sverige och har fått flera utmärkelser för sitt arbete. Juno skall prata om 
vad myndighets-Sverige gör eller kan göra bättre.

 med förfriskningar  

 känd från TV som årets Robinsson-finalist och även 
Helsingborgs Zonta klubbs stipendiat år 2005
Helsingborgstjejen hade en väldigt tuff  resa i finalen av Robinsson. Hon kommer att prata 
om sina upplevelser och vad som gjorde att hon aldrig gav upp. 

Onsdagen den 8 februari, 2012 bjuder Helsingborgs Zontaklubb in till sitt 
tredje evenemang med angelägna frågor med kvinnliga förtecken, som i år 
handlar om hedersvåld. Plats för evenemanget är Wallmans salonger i 
Helsingborg. Ett begränsat antal platser finns till denna spännande kväll. Kvällen 
är ett bidrag från oss i den internationella kampen mot kvinnovåld.

Entré 200:- inkl. förfriskning (för förbokning se baksidan)

Våld i hederns namn

Hedersrelaterat våld är en extrem form av våld mot kvinnor som främst drabbar flickor och kvinnor med 
invandrarbakgrund. Den här typen av våldsbrott innebär att män, ofta kollektivt, försöker kontrollera och 
bestraffa kvinnor som vill frigöra sig och som vågar bestämma över sin sexualitet och sin kropp. Heders-
relaterat våld kan beskrivas som resultatet av en krock mellan en nutida (modern) och en traditionell kultur, 
eller mellan jämställda och patriarkala värderingar.

FN:s generalförsamling antog 2001 en resolution om avskaffande av brott mot kvinnor i hederns namn. 
Resolutionen slår fast att det är statens ansvar att förhindra och utreda dessa brott, samt att underlåtenhet 
att skydda offren utgör en kränkning av de mänskliga rättigheterna.

- En avhandling från Socialhögskolan visas att 27% av svenska flickor med utländsk bakgrund har 
restriktioner hemifrån som kan kopplas till hedersrelaterat förtryck. Detta motsvarar 100 000 flickor i Sverige.

Överskottet av vårt evenemang den 8 februari går till ZISVAW (Zonta International Strategies to end 
Violence Against Women).

I ett globalt perspektiv är könsrelaterat våld det mest genomgripande och minst erkända brottet mot 
mänskliga rättigheterna. Det påverkar kvinnor oberoende av klass, kultur, etnicitet, ålder och land. Zonta 
International strävar efter att främja och skydda mänskliga rättigheter för alla kvinnor och flickor och minska 
förekomsten av våld.

 än 23 länder.

 - En övergripande strategi för att stoppa ”burns violence” mot kvinnor i Kambodja, Nepal och   

 - Säkerhet och egenmakt för kvinnor och deras familjer i Haiti. 

Läs mer om Zonta Internationals program på 
www.zonta.org/WhatWeDo/InternationalPrograms/ZISVAWProgram.aspx

Hedersvåld
Att aldrig ge upp - våga ta ställning!

* Tänk Om erbjuder tjejer/unga kvinnor som är utsatta för våld och förtryck i hederns namn en chans att bearbeta 
sina upplevelser. Tänk Om vill belysa kopplingarna hedersproblematik-droger-kriminalitet-självdestruktivitet.


